
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年12月1日​

​取引先様 各位​​　　​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社語れ​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役CEO　八木翔和​

​年末年始休業のお知らせ​

​貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。​

​日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

​弊社では誠に勝手ながら、下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。​

​休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。​

​　​

​記​

​　​

​【年末年始休業期間】　​

​　令和7年12月29日（月曜日）　～　令和8年1月4日（日曜日）​

​※年明け1月5日（月曜日）より通常営業となります。​

​休業期間中の緊急連絡先について​

​※弊社休業期間中にお急ぎのご用件がございましたら、各担当者までご連絡ください。​

​以上​


